Приказ N 2009 о действии кандидатских экзаменов
04.10.2004 13:23

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНОБРАЗОВАНИЕ РОССИИ)

ПРИКАЗ

  30.04.2004   Москва    N 2009

О сроке действия результатов кандидатских экзаменов

В связи  с утверждением  приказом Минобразования России от 17.02.2004 N
697 новых программ кандидатских экзаменов

п р и к а з ы в а ю:

1. Установить, что результаты кандидатских экзаменов, сданных до 1 июля

2005 г. (кроме результатов кандидатских экзаменов, сданных по программам,
утвержденным приказом Минобразования России от 17.02.2004 N 697),
действительны до 1 января 2009 года.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителей
Министра В.Н. Неволина и М.Н. Стриханова.

Первый заместитель Министра     А.Ф.Киселев